a kind of defense of the practice of poetry. In it "Silvius" (Petrarch) justifies his pursuit of a career in poetry to "Monicus" (Gherardo) who argues for the life of the cloister.

This explicit defense of poetry by means of the theory of moral allegory is new to Petrarch's writing at this point. Of course, the theory of allegorical interpretation of the classics was very old, and Petrarch had referred to it before. In a well-known passage in his Coronation Oration Petrarch sets forth the same ideas in discussing the poet's profession:

Scire decet preclarissimi viri poete officium atque professionem quam multi immo fere omnes opinantur. Nam ut eleganter ait lactantius institutionum libro p.^o nesciunt qui sit poetice licentie modus quousque progredi fingendo liceat cum officium poete in eo sit ut ea que vere gesta sunt in alia specie obliquis figurationibus cum decore aliquo conversa traducat. . . . Hec lactantius hinc est quod macrobius super VI. de republica secundo comentario ait his verbis Et hoc esse volunt quod homerus divinarum omnium inventionum fons et origo sub poetici nube figmenti verum sapientibus intelligi dedit, Iovem cum diis ceteris id est stellis profectum in oceanum ethiopibus tum ad epulas invitantibus per quam ymaginem fabulosam homerum significasse volunt hauriri de humore nutrimenta sideribus. . . . Longum esset per cuncta discurrere sed si tempus non deforet nec vererer auribus vestris inferre fastidium possem facile demonstrare poetas sub velamine figmentorum nunc fisica nunc moralia nunc hystorias comprehendisse ut verum fiat quod sepe dicere soleo. Inter poete et ystorici et philosophi seu moralis seu naturalis officium hoc interesse quod inter nubilosum et serenum celum interest cum utrobique

eadem sit claritas in subiecto sed pro captu spectatum diversa. Eo tamen dulcior fit poesis quo laboriosius quesita veritas magis atque magis inventa dulcescit. . . .⁹

Here Petrarch addresses an audience of admirers of poetry. He takes no pains at all to systematically defend the study of poetry, precisely because he does not feel it to be under attack. He confines himself to outlining some ancient and well-accepted ideas and definitions.

Petrarch's most famous and most extended defense of poetry is that in the Invective contra Medicum. In Book I, the earliest part of the work (written shortly after 1351, i.e. two years or so after Fam. X, 4),¹⁰ Petrarch returns to the allegorical defense of poetic activity. He quotes the same passage from Lactantius' Institutes and continues